EXTRATO DE ATA SRP Nº 056/2025 

Processo licitatório: 060/2025 

Pregão Eletrônico: 035/2025 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Produtos Hortifrutigranjeiros. 

ATA SRP Nº: 056/2025 

Contratada: GRAM BURGUER LTDA - 24.918.315/0001-80. 

Valor: R$ 240.927,65 (duzentos e quarenta mil e novecentos e vinte e 

sete reais e sessenta e cinco centavos). 

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do dia 21/08/2025. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal